Не допуска касационно обжалване на решение № 138 от 13.12.2021г. по възз. гр. д.№ 461/2021г. на АС - Бургас.	

Осъжда ЗД „Бул инс“ АД да заплати на П. Д. Ж. направените от нея разноски за адвокатско възнаграждение за подаване на писмен отговор на касационната жалба в размер на 525лв.( петстотин двадесет и пет лева).	

Определението не подлежи на обжалване.	

Председател: Членове: